Ulotka przedsprzedazowa dla Polska (2019, Styczen 30)
tadowarka podroézna USB

* Bardzo szybka
* Podwojna tadowarka sieciowa USB
* do tabletow i smartfonow

DLP2220/10

Bardzo szybka fadowarka podrozna

z dwoma portami USB

Wyposazona w 4 wymienne wtyczki tadowarka nadaje sig idealnie do zabrania w podréz. Umozliwia rownoczesne tadowanie 2

telefonow lub telefonu i tabletu. Funkcja Smart Protection chroni urzadzenie przed przetezeniem, przepieciem i przegrzaniem.

Korzysci

Najlepsza wydajnos¢ * Uniwersalna tadowarka z wymiennymi wtyczkami EU, US, AU i UK
* 2 porty USB umozliwiaja fadowanie dwoch urzadzen jednoczesnie * Inteligentna ochrona przed przegrzaniem, przepigciem i

* Szybkie fadowanie 5 V/3,1 A przecigzeniem

Elegancka stylistyka

Specyfikacje

Prosimy pamietac, ze jest to ulotka przedsprzedazowa. Tres¢ ulotki jest zgodna z naszq najlepszq wiedzq w momencie publikacji i w odniesieniu do danego kraju (podane powyzej). Tres¢
ulotki moze ulec zmianie bez powiadomienia. Firma Philips nie ponosi odpowiedzialnosci za tres¢ ulotki.

Wymiary produktu Waga 0,265 Ib
Szerokosé 4,4 cm
Szerokosé 1,7 cali Moc
Wysokett 3% i Wyde o EV.31A
Giebokosd 3’ Wejscie zasilania 100-240 V~, 0,5 A

ebokos¢ cm

Gtlebokos¢ 1,2 cali
Woaga 0,12 kg

PHILIPS



Wymiary opakowania

Rodzaj opakowania
Typ utozenia potki
Liczba produktow w
zestawie
Wysokosc¢
Szerokos¢
Gtlebokosé¢
Wysokos¢
Szerokos¢
Glebokosé

Woaga brutto
Waga netto

Cigzar opakowania
Waga brutto
Woaga netto

Cigzar opakowania
EAN

Karton wewnetrzny

Liczba opakowan
konsumenckich
Dtugosc
Szerokos¢
Wysokosé¢
Dtugos¢
Szerokosé¢

PHILIPS

Karton
Zawieszane
1

19,5 cm
9,5 cm
5cm
7,7 cali
3,7 cali
2.0 cali
0,184 kg
0,12 kg
0,064 kg
0,406 Ib
0,265 Ib
0,141 Ib
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6

19,7 cm
16 cm
20,9 cm
7,8 cali
6,3 cali

Dane wkrotce ulegna
zmianie
2019, Styczen 30

Version: 2.6.12
EAN: 4895185609683

Wysokos¢

Waga brutto
Woaga netto
Ciezar opakowania
Woaga brutto
Waga netto
Ciezar opakowania
GTIN

Karton zewnetrzny

Liczba opakowan
konsumenckich
Dtugos¢

Szerokos¢
Wysokos¢
Dhugosc

Szerokos¢
Wysokosc

Waga brutto
Woaga netto
Cigzar opakowania
Woaga brutto
Waga netto
Cigzar opakowania
GTIN
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Wszelkie prawa zastrzezone

Dane moga ulec zmianie bez uprzedniego powiadomienia. Znak towarowy jest wtasnoscia Koninklijke Philips N.V.

lub odpowiednich podmiotéw .

www.philips.com

8,2 cali

1,118 kg

0,72 kg

0,398 kg

2,465 Ib

1,587 Ib

0,878 Ib
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36

60 cm
33,5cm
22,7 cm
23,6 cali
13,2 cali
8,9 cali
79 kg
4,32 kg
3,58 kg
17,416 Ib
9,524 Ib
7,892 Ib
148 95185 60968 0



